



15	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	1
14	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	1
13	-	Matice M6	Nut	Mutter	51311900005	-	1
12	-	Šroub M6x16	Bolt	Flachrundschrabe	51309019076	-	1
11	NE	Kladka úplná	Roller assembly	Komplette Rolle	-	2 0044 00 010	1
10	-	Matice M8	Nut	Mutter	51311120099	-	3
9	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	51309900032	-	3
8	-	Matice M5	Nut	Hohe Sicherungsmutter	105518	-	2
7	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	1
6	-	Šroub M10x20	Bolt	Schraube	150548	-	1
5	-	Pero 3/16"x30	Key	Passfeder	189036	32 0 3330 021	1
4	NE	Hnací řemenice	Driving belt pulley	Treibende Riemenscheibe	-	2 0014 00 004	1
3	-	Nýt 2T/4T	Rivet	Niet	-	3 0042 00 050	2
2	-	Těleso náhonu	Drive housing	Antriebsgehäuse	2004201001	2 0042 02 001	1
1	-	Deska motoru černá	Engine plate	Motorplatte	-	2 0044 00 009	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

Název:

Deska s přírubou

Číslo dílu:

2 0044 00 271

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **10. května 2019**

VARI